
Smlouva č. 2019017312 - Příloha č. 3 strana 1

Československá obchodní banka, a. s. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.

Poplatky za další úkony a služby
 

Vydané Záruky
Vystavení Záruky 5 000 Kč + závazková odměna p.a.
Návrh/konzultace textu Záruky (splatný do 5 
pracovních dní ode dne zaslání návrhu textu nebo 
poskytnutí konzultace Záruky)

3 000 Kč

Změna Záruky (splatný ke dni změny Záruky) 1 500 Kč
Uplatnění Záruky (splatný do 5 pracovních dní ode dne 
uplatnění Záruky)

1 500 Kč

V případě, že Záruka nevstoupí v účinnost, částka odměny se nevrací. V případě vypovězení Záruky 
za celní dluh je účtována závazková odměna i za další období, dokud nebude závazek Banky ukončen 
v souladu s celním zákonem.
 
Telekomunikační služby
Faxová zpráva do tuzemska 50 Kč
Faxová zpráva do Evropy 100 Kč
Faxová zpráva do ostatních států 200 Kč
Poštovní služby podle platných sazeb v ČR a v zahraničí
 
Kurýrní služba DHL

Evropa, USA, Kanada, Mexiko 1 100 Kčdo 0,5 kg ostatní státy 1 500 Kč
nad 0,5 kg dle platného sazebníku DHL
Swift do tuzemska i do zahraničí 150 Kč/zpráva
Výlohy za swift, poštovné a kurýrní služby se účtují vždy při poskytnutí příslušné služby.
Pokud služba není nedílnou součástí finanční činnosti, poplatek se zvyšuje o příslušnou sazbu DPH 
ve výši stanovené zákonem. Základem pro výpočet DPH je celková cena, která obsahuje i vedlejší 
výdaje, které jsou účtovány osobě, pro kterou je služba uskutečňována.
Kromě poplatků uvedených v této Příloze Smlouvy Banka účtuje k tíži Klienta i případné náklady 
účtované zahraničními a tuzemskými bankami nebo jinými organizacemi.
Jsou-li poplatek, riziková přirážka nebo závazková odměna Banky sjednané ve Smlouvě nebo v této 
Příloze Smlouvy vyjádřeny v % p.a., budou vypočítávány a účtovány na bázi rok o 360 dnech.


